保護者の皆様

令和２年９月１９日

校長 中村 千佳子

学校公開日の感染拡大防止に向けてのご協力のお願い

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。日々の子供た

ちの体調管理や検温、マスクの着用につきましても、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、９月２６日（土）は、子供たちの学習の様子を保護者の皆様にご覧いただく機会とし

て、学校公開を予定しております。その際、感染拡大防止として、下記の点につきましてご協力

いただきたくお願いいたします。

記

■ ご自宅にて

・検温を行い、発熱・咳等の症状がある場合はご来校をお控えください。

■ 校内への入校について

【入校場所】

・１階児童昇降口からお入りください。受付時間

開始までは昇降口前でお待ちください。

【検温場所】

・昇降口に３か所設けます。

・サーマルカメラ（非接触体温計）でお一人ずつ検

温します。体温が 37℃以上の場合は、保健室へ行き、クールダウン後に再度体温を測ってい

ただきます。再検温の結果、37.2℃以上の場合は、恐れ入りますが参観をご遠慮ください。ご

理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

（◭日本人の平均体温は 36.6度～37.2度「医療機器メーカーテルモ調査より」）

【受 付】

 ＊授業開始 15分前より開始します。混む場合がございますので、余裕をもっておいでください。

・受付開始時間 （２校時）９時０５分、（３校時）１０時０５分、（４校時）１０時５５分

・児童名簿が設置してありますので、〇をご記入ください。

■入校時の注意事項

１ マスクの着用をお願いします。

２ 受付にアルコール手指消毒剤を置いておきますので、ご活用ください。

 ３ 教室が混み合っている場合は譲り合ってご参観ください。

 ４ 必要のない会話等はお控えください。

校 庭

廊下 検 検 廊下

温 温

けやき 昇降口

ルーム 検 保健室

受 付 温